

|                     |          |
|---------------------|----------|
| Impuesto Incl.      | 0.00     |
| Descuento Orden     | 0.00     |
| Subtotal            | 3,187.36 |
| Imp. a ventas total | 0.00     |
| Total de la orden   | 3,187.36 |



Tiendas Soriana S.A. de C.V.  
Acuse de Recibo de Mercancias

Fecha Acuse:  
06/01/2026

#### Datos generales

**Proveedor** 83394 MARINTER, SA DE CV  
**Factura** 0137044571ORD-656818  
**Folio de recibo** 00000000000002647064  
**Folio de entrada** 5144779861  
**Fecha de arribo** 06/01/2026  
**Fecha finalizacion recibo** 06/01/2026 16:20:16  
**Pedido** 0137044571  
**Sucursal** 5537 PEDRO ESCOBEDO QUERÉTARO  
**Cita** 1000501944

#### Datos de articulos

| Codigo de barras | Descripcion                                    | Capacidad de empaque | Cantidad recibida | Cantidad facturada | Diferencia | Grupo compras              | Posicion Pedido |
|------------------|------------------------------------------------|----------------------|-------------------|--------------------|------------|----------------------------|-----------------|
| 41736010123      | ACEITE OLIVA<br>FILIPPO BERIO VIRG<br>EXTR 1LT | 12                   | 1 CJ              | 1 CJ               | 0 CJ       | ACEITES<br>COMESTIBLE<br>S | 00001           |

Estimado Socio Comercial declaro que he revisado y estoy de acuerdo que la mercancía descrita en este presente acuse de recibo corresponde exactamente a lo que he entregado físicamente. Así mismo reconozco que para cualquier aclaración sobre el mismo se deberá presentar únicamente por medio del portal Socios Soriana en la siguiente dirección: [socios.soriana.com/index/index.html](https://socios.soriana.com/index/index.html) con soporte y evidencias. El tiempo límite para presentar aclaraciones es hasta el vencimiento de este documento.

Nombre y Firma de aceptación del Representante del Proveedor \_\_\_\_\_



**Absolutamente comprometidos con usted**  
Monterrey, N.L.  
Soluciones Logísticas Exxpreso S.A. de C.V.  
Ladrón de Guevara 1005 Colonia del Norte  
Monterrey N.L. CP 64500 RFC SLE010312TQ3

Mty +52 (81) 81251111  
info@exxpreso.mx  
exxpreso.com

| FECHA |    |    |
|-------|----|----|
| 06    | 01 | 26 |
| DD    | MM | AA |

**EAD**



0-1751643

082286

## BULTOS

| NO              | EMBALAJE     | CONTIENE  |
|-----------------|--------------|-----------|
| 8               | TARIMA CHICA | ABARROTES |
| VALOR DECLARADO |              | \$0       |
| PESO            |              | 4000      |

ORIGEN: MEXICO

REMITENTE: MARINTER

DOMICILIO: Paseo de las Jacarandas 328 Santa María Insurgentes 06430, Cuauhtémoc, Ciudad de México

TELÉFONO:

DESTINO: QUERETARO

DESTINATARIO: CEDIS SORIANA QUERETARO

DOMICILIO: AUTOPISTA MEXICO QUERETARO KM 186 SN La Palma 76726, Pedro Escobedo, Querétaro

TELÉFONO: ^\*

FLETE: X

SEGURO:

RECOLECCIÓN: X

ENTREGA: X

MAN. CARGA:

MAN. DESCARGA:

OTROS CARGOS

REGRESAR COPIA DE  
FACTURA, REMISION,  
VALE DE CLIENTE  
FIRMADA Y SELLADA  
DIGITALIZAR  
EVIDENCIAS



CONDICIONES PAGO

CREDITO - MEXICO

TOTAL

\$

CLIENTE 119628 MARINTER

RECIBO DE CONFORMIDAD

F 2647063 - 2647064

OBSERVACIONES: CITA: 6-01-2026 10:00 A.M FOLIO:1000501944 FACTURAS ANEXAS: 656817, 656818 \*\*  
Sustituye a la guía 0-1749650 \*\*/ Folio EAD: 124285 - Fecha EAD: 06-01-2026 10:00:00 - Desc:

SELLO FIRMA NOMBRE FECHA Y HORA

EXXPCN Mercancía no asegurada viaja a cuenta y riesgo del remitente  
Fernando Martinez

**Emisor: SLE010312TQ3**  
SOLUCIONES LOGISTICAS EXXPREZO  
C.P. 64500  
**Regimen Fiscal** 601 General de Ley Personas Morales

**Factura Electronica**  
**(CFDI 4.0)**

CYC 682286



**Receptor: MAR000216AP7**  
MARINTER  
C.P. 06430  
**Regimen Fiscal** 601 General de Ley Personas Morales

**Folio Fiscal**  
88341238-BA46-4AB9-8F85-C5A0E60D3438

**Tipo Comprobante**  
INGRESO - CARTA PORTE

**No de Serie del Certificado del CSD**  
00001000000710341164  
**Fecha, Hora de Emision**  
2026-01-24T10:31:04

Uso CFDI: G03 Gastos en general



### Conceptos

| ID                 | Cantidad | Unidad           | Descripcion                           | P. Unit           | Desc.      | Importe                |
|--------------------|----------|------------------|---------------------------------------|-------------------|------------|------------------------|
| 78101802 F01       | 1        | Servicio E48     | ENVIO REALIZADO CON GUIA 0-1751643    | \$8,800           | 0.00       | \$8,800                |
|                    |          | <b>Traslado</b>  | 002 IVA Base \$8,800 Tasa 0.160000    | Importe \$1,408   |            |                        |
|                    |          | <b>Retención</b> | 002 Base \$8,800 Tasa 0.040000        | Importe \$352     |            |                        |
| 78101801 ENT01     | 1        | Servicio E48     | ENTREGA GUIA 0-1751643                | \$3,242.74        | 0.00       | \$3,242.74             |
|                    |          | <b>Traslado</b>  | 002 IVA Base \$3,242.74 Tasa 0.160000 | Importe \$518.838 |            |                        |
|                    |          | <b>Retención</b> | 002 Base \$3,242.74 Tasa 0.040000     | Importe \$129.71  |            |                        |
|                    |          |                  |                                       |                   |            | Subtotal: \$ 12,042.74 |
| <b>Retenciones</b> |          | Impuesto         |                                       |                   | Importe    |                        |
|                    |          | 002              |                                       |                   | \$481.71   |                        |
| <b>Traslados</b>   |          | Impuesto         | Tipo Factor                           | Tasa o Cuota      | Importe    |                        |
|                    |          | 002 IVA          | Tasa                                  | 0.160000          | \$1,926.84 |                        |

### Mercancías

| Cantidad | Unidad     | Producto                    | Descripcion | Peso kg |
|----------|------------|-----------------------------|-------------|---------|
| 8        | XPX Pallet | 50171708 Vinos para cocinar | ABARROTES   | 4000    |

### Autotransporte Federal

| PermSCT          | NumPermSCT | Nombre Aseguradora | Num Poliza Seguro |
|------------------|------------|--------------------|-------------------|
| TPAF14           | XXXXXXXX   | GNP                | 531600328         |
| Config Vehicular |            | Placa VM           | Año Modelo VM     |
| C3               |            | 180DV4             | 2014              |

### Figura del Transporte

| RFC Operador       | Num Licencia | Nombre Operador          |
|--------------------|--------------|--------------------------|
| LOLJ971213SC9      | COAH212138   | RUSBELL MARTINEZ ROSALES |
| Domicilio Operador | Estado       | Pais Codigo Postal       |
| AV. BRAVO          | COA          | MEX 27089                |

### Remitentes y Destinatarios

| Tipo         | Nombre                  | RFC           | Fecha Salida/In llegada                                        | Pais | Estado | Colonia                 | C.P.  | Direccion                            |
|--------------|-------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------|------|--------|-------------------------|-------|--------------------------------------|
| Remitente    | MARINTER                | MAR000216AP7  | Sat Jan 24 2026 10:31:04 GMT+0000 (Coordinated Universal Time) | MEX  | CMX    | Santa María Insurgentes | 06430 | Paseo de las Jacarandas 328          |
| Destinatario | CEDIS SORIANA QUERETARO | XAXX010101000 | Sat Jan 24 2026 13:31:04 GMT+0000 (Coordinated Universal Time) | MEX  | QUE    | La Palma                | 76726 | AUTOPISTA MEXICO QUERETARO KM 186 SN |

**Tipo relación:**

**CFDI relacionado:**

**Forma de pago:**

**Metodo de pago:**

99 Por definir

PPD Pago en parcialidades o diferido  
trece mil cuatrocientos ochenta y siete

Descuento: \$ 0.00  
Retenciones: 481.71  
\$  
Traslados: \$ 1,926.84

Moneda: MXN

pesos 87/100

Total: \$ 13,487.87

**Condiciones de pago: 15 DIAS**

**Sello digital  
del CFDI**

cLLeuMvngLp7PUjvbGH6DmfcMGK7d5OW+VOHUamyvwsPq/kGaog0IRR683zjz240OvSGx854wT6wI65y/K8dYpIS+R9z70jutZaobfCL  
K9919IWFKgRE87MO4gMx3i2Xzx7ETGmvZ3aIbaarJn0FVpmTAG8su7uO2zvbC4+xTcFeePp4BNb8mVr2Nc+dFjqbSssdJfa8u25StBcBO  
LA7VQKV4MJBuLz4+3yW42jBxHPTShmJQXJ4KRPH6ovKeUBfNqA6kf0LtUhW/ESerFOqnBCI6eiZujT8iVjXG/+cWzCBGOQNwLj/oS2N1z/  
/5Q3rlk6eiFUajrwGMKrtfhawQ==

**Sello del SAT**

Fa/NeNcRJCfH+wB+sMA0pgMsMekwt1vSDfYVVSNI9IXEeKJHK2vHfeeVrvt9BIjzHBYi5QjOhcfHtBxIFP877QDEtCQiz10hW5Nk6gQKEJe  
A2wYeo1EPI9shhZ4v0p6/8/hgbN+M/cef7sekZZsAwEDN8r1Udg8+1uyWj7CGN9AHxEiPfs9Onil2IUYFNH2DcjOouBRLTzr+XgGusfi8Oi  
rw7EULnGenM1ia1FOf4HggRKTfZldR7UaCvvKK80qlA9cjawKNsULMFFYXma1ULI6E6rEo+XvFiOILjzqAvnKkr40monKJQDYfXFheGgiK  
G5nfO9rVRuPPDSOtBw==



**No de Serie del Certificado del SAT** 00001000000710052019  
**Fecha y hora de certificación** 2026-01-24T16:31:28

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.1|88341238-BA46-4AB9-8F85-C5A0E60D3438|2026-01-24T10:31:04|SFE0807172W8|cLLeuMvngLp7PUjvbGH6Dmf  
cmGK7d5OW+VOHUamyvwsPq/kGaog0IRR683zjz240OvSGx854wT6wI65y/K8dYpIS+R9z70jutZaobfCLK9919IWFKgRE8  
7MO4gMx3i2Xzx7ETGmvZ3aIbaarJn0FVpmTAG8su7uO2zvbC4+xTcFeePp4BNb8mVr2Nc+dFjqbSssdJfa8u25StBcBOLA7  
VQKV4MJBuLz4+3yW42jBxHPTShmJQXJ4KRPH6ovKeUBfNqA6kf0LtUhW/ESerFOqnBCI6eiZujT8iVjXG/+cWzCBGOQNwLj  
/oS2N1z//5Q3rlk6eiFUajrwGMKrtfhawQ==|00001000000710052019||

**Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0**